

Miljöpolicy

Vi på FTS Logistics Sweden AB är fast beslutna att minska vår miljöpåverkan och att agera ansvarsfullt gentemot miljön i alla aspekter av vår verksamhet. Vi strävar efter att vara en ledande aktör inom transportbranschen när det gäller hållbarhet och miljövänliga metoder.

Våra åtaganden inkluderar följande principer och mål:

- **Minska utsläpp:** Vi kommer kontinuerligt att övervaka och minska våra koldioxidutsläpp och andra skadliga emissioner genom att investera i moderna, bränsleeffektiva fordon och genom att optimera våra körrutiner.
- **Effektiv resurshantering:** Effektivisera vår resurshantering genom att minimera användningen av resurser såsom bränsle, vatten och energi. Detta inkluderar att välja bränsleeffektiva fordon, optimera våra transporter och minska onödigt slitage på fordonen.
- **Utveckling av miljövänligare alternativ:** Vi kommer att fortsätta att undersöka och implementera nya teknologier och metoder som kan minska vår miljöpåverkan. Detta kan inkludera användning av förnybara bränslen, elektrifiering av fordon och andra innovativa lösningar.
- **Utbildning & medvetenhet:** Vi kommer att kontinuerligt utbilda och informera våra anställda om miljöfrågor och hållbara arbetsmetoder. Genom att öka medvetenheten hoppas vi kunna engagera alla våra medarbetare i arbetet för en mer hållbar framtid.
- **Efterlevnad av lagar & förordningar:** Vi kommer att följa alla tillämpliga lagar och förordningar som rör miljöskydd och hållbarhet. Vi kommer också att sträva efter att uppfylla eller överträffa branschstandarder och bästa praxis.

Genom att aktivt följa denna miljöpolicy och genom att kontinuerligt förbättra våra arbetsmetoder, är vi övertygade om att vi kan göra en positiv skillnad för miljön samtidigt som vi fortsätter att leverera högkvalitativa transporttjänster till våra kunder. Vi ser fram emot att samarbeta med våra intressenter för att uppnå våra gemensamma miljömål.

Denna policy kommer att ses över och uppdateras regelbundet för att säkerställa att den är relevant och effektiv i förhållande till våra miljöambitioner och den rådande lagstiftningen.

Vänligen kontakta oss om du har några frågor eller synpunkter angående vår miljöpolicy.